
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 19.9.2024 KLO 12.00

SYKSYN YLIOPPILASKIRJOITUKSET JATKUVAT HUOMENNA JA ENSI
VIIKOLLA

Liikuntasalin läheisyydessä olevat vessat ovat vain yo-kokelaiden käytössä
koepäivinä. Liikuntasalin läheisyydessä ja myös juhlasalissa on oltava
mahdollisimman hiljaa.

pe 20.9. vieraan kielen pitkän oppimäärän yo-koe. Opiskelijat saapuvat
kokeeseen erillisen aikataulun mukaan.

ma 23.9. toisen kotimaisen kielen yo-koe. Opiskelijat saapuvat kokeeseen erillisen
aikataulun mukaan.

ti 24.9. reaaliaineiden 2. yo-koe (PS, FI, HI, FY, BI). Opiskelijat saapuvat
kokeeseen erillisen aikataulun mukaan.

to 26.9. matematiikan yo-koe. Opiskelijat saapuvat kokeeseen erillisen aikataulun
mukaan.

pe 27.9. äidinkielen 2. koepäivä (kirjoitustaito) sekä S2-yo-koe. Opiskelijat
saapuvat kokeeseen erillisen aikataulun mukaan.

JÄIKÖ KOKEITA RÄSTIIN 1. JAKSOLTA?

Jos kokeita on jäänyt rästiin, opettaja ilmoittaa, milloin kokeen voi tehdä.
Koepalkitukseen on merkitty rästikoepäivät. Ja jos se ajankohta ei jostain syystä sovi
(esim. kahdesta aineesta on jäänyt kokeita tekemättä), niin sitten sovitaan asiasta
erikseen opettajan kanssa. Rästikokeeseen ilmoittautuminen on sitova. Jos
kokeeseen ei jostain hyvästä syystä pääse, tulee siitä ilmoittaa etukäteen opettajalle.

JAKSON 2 ALOITUS HUOMENNA

Huomenna perjantaina käynnistyy jakso 2! Onhan jakson 2 lukkari kunnossa?
Lukkarimuutokset ovat vielä mahdollisia, mikäli ryhmiin sopii.

Huom! Ranskan kielen alkeiden opetus käynnistyy Taidelukiolla huomenna klo 9.55
alkaen luokassa 313 (Taina Häkkinen).



2. JAKSON RUOKAILUVUOROT

Ruokailuvuorot ovat kotisivuilla Ajankohtaisissa.

OPISKELIJAKUNNAN YLEISKOKOUS JA NUVA-ESITTELY

Yleiskokous pidetään tänään torstaina 19.9. välittömästi ryhmänohjauksen jälkeen

juhlasalissa. Kokouksen päätteeksi on Savonlinnan nuorisovaltuuston (NUVA)

esittely.

Lukiolaisten liiton esittely on keskiviikkona 25.9.

TOISEN ASTEEN OPISKELIJOILLE OPINTOJEN EDISTYMISESTÄ
SELVITYSPYYNTÖ

Kela on lähettänyt selvityspyynnön 13.9.24 niille toisen asteen opiskelijoille, joiden
opinnot eivät ole edistyneet riittävästi. Selvityspyyntöön on vastattava viimeistään
4.10.24. Kela toivoo, että opiskelijan olisi mahdollisuus vastata selvityspyyntöön
OmaKelan kautta. Tärkeintä on, että opiskelija vastaa pyyntöön.

Kela seuraa ja tarkastelee edeltävän lukuvuoden (2023-2024) opintoja,
täyttyvätkö opintotuen saamisen edellytykset.

Tämä ei koske asumistukea tai koulumatkatukea.

Opiskelija saa ohjeet vastaamiseen selvityspyynnön mukana. Jos opiskelija ei
vastaa selvityspyyntöön tai opiskelijan esittämää syytä ei voida hyväksyä, niin Kela
voi mahdollisesti joutua lakkauttamaan opiskelijan opintotuen.

LUKIOLAISELLE SOPIVA KÄYTÖS

On käynyt ilmi, että joillakin erityisesti ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoilla on
vielä lukiolaismainen käytös hakusessa. Lyseon arvoihin kuuluu toisten ihmisten
kunnioittaminen, ystävällisyys ja kohteliaisuus. Sen takia toisille annetaan tilaa ja
heitä väistetään portaissa ja käytävissä. WC:ssä toimitetaan vain sinne kuuluvat
asiat, jotta kaikki saavat vuoron välituntien aikana.

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/2023/09/15/ruokailuvuorot-jaksossa-2/


Tupakkatuotteiden käyttäminen on ehdottomasti kiellettyä lainsäädännön nojalla, ja
se koskee myös sähkösavukkeita ja nuuskaa.

VAROVAISUUS LIIKENTEESSÄ JA PARKKEERAUKSESSA

Lyseon ajoväylät ja parkkialueet ovat ahtaita ja näkyvyys on monessa kohdassa
olematon. Kaikkien täytyy liikennevälineestä riippumatta olla todella varovaisia.
Hiljentäkää ajonopeuksia ja peruuttakaa vain, jos olette huolellisesti varmistaneet,
että ketään ei ole takana. Läheltä piti -tilanteita on sattunut tänäkin syksynä.

KOULUTAPATURMATIEDOTE

Koulutapaturman sattuessa opiskelija käy ensin kouluterveydenhoitajan luona ja saa
ohjeet jatkotoimenpiteitä varten.

Opiskelija hakee kansliasta lomakkeen, johon hän kirjaa tapahtuman tiedot. Lomake
palautetaan koulusihteerille. Myös koulumatkoilla sattuneet tapaturmat kuuluvat
vakuutuksen piiriin. Jos joudut tapaturman vuoksi sairaalaan päivystykseen, niin
muista ilmoittaa, että kyseessä on koulutapaturma.

LAUTAPELEJÄ TIISTAISIN

Koulunuorisotyöntekijä Lester on valmiina pelaamaan lautapelejä koulun kirjastossa
tiistaisin klo 15 alkaen. Mukaan ehtii hyvin myös 15.30 loppuvalta oppitunnilta!

Mukavaa viikkoa seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!
Tsemppiä uuteen jaksoon!


